
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník v plném znění
(,,NÔŽ")

Kupu,jící:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zastoupený:

Prodávající:

Název:
Sídlo:

V

IC:
DIČ,

Bankovní spojení:

Zastoupený:

.

Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. ,
V Průhonech 503, 537 03 Chrudim III

04048636 ,
l

CZ04048636
ČSOB Chrudiin

198 783 329/0300
Mgr. Luďkem Marouskem -- jednatel společnosti

BAZENSERVIS s.r.o.
Čapkova 538, 5!7 21 Týniště nad Orlicí

64791661

("Z64791661
Komerční banka a.s., č. ú. 191408020237/0100

Ing. Jiřin] Kubcem - jednatel společnosti

l.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícirnu odevzdá věc, která je předmětem
koupě a je specifikována níže, dále jen ,,zboží" a umožni mu nabít vlastnické právo k němu a
kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupČ níže popsaného zboží:

Bazénový vysavač Compact 400

II.
Kupní cena

Kupní cella specifikovaného zboží v ČI. [. této smlouvy je 313.000,- KČ bez DPH.

DPH 21% 65.730,- Kč
Nabídková cena včetně DPI-I 378.730,- KČ



III.
Místo a termín plnění

Místem plnění jsou Sportovní areály města Chrudim s.r.o., V Průhonech 503, Clirudim 537 03

Společně s dodáním zboží se prodávající za.vazuje předat kupµjícímu veškeré doklady
potřebné k převzetí a k užívání zboží.
Prodávající si ke zboží vyhrazuje vlastnické právo, kupující se stane vlastníkem teprve

.Púplným zaplacením kupní ceny. j "

IV.
Záruka a servisní podmínky

Záruční doba na kvalitu dodaného zboží činí 24 měsíců od předání v rnístě určení. Záruka se
nevztahuje na neodborné zásahy ze strany kupujícího a na používání neoriginálních
spotřebních náplní a náhradních dílů.
Záruční a poZáruční servis včetně dodávky náhradních dílů zajišůjje prodávqjící, nebo
prostřednictvím regionálního servisnílio střediska zastou|)eného v danCm regionu.
V případě nutnosti servisování stroje v sezóně po dobu delší než l týden poskytuje
prodávaiící za úplatu adekvátni náhradní stroj, v záruční době pak bezplatnč.

V.

Placení a fakturace

Kupní cena ve výši 313.000,- bez DPH bude kupujícím uhrazena až po převzetí dodaného
zboží ze strany kupujícjho, a to na základě faktury vystavené prodávajícín]. Tato faktura
(daňový doklad), která je podkladem pro úhradu kupní ceny bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Tato faktura - daňový doklad bude splatná do 21 dnů ode dne jejího vystavení na účet
prodávajícího.

V případě prodlení v zaplacení faktury Činí úrok 0,1% za kažclý kalendářní den prodlení z
celkové ceny zboží.

VI.
Odpovědnost za vady

Nároky z titulu vad zboží se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012 - Nového občanského
zákoníku. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny vadnými zařízeními
kupujícího nebo nevhodnými pokyny danými kupujicím nebo nevhodným zacházením se
zařízením pracovníky kupujícího.



VIL
Závěrečná Gst2noveRí á

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pak se na ni vztahují příslušná ustanovení
občanského zákoníku č. 89 l 2012 Sb.

Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na
webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele)ja v Rěgistru smluv dle zák. č.
340/2015 Sb.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti"uvedené v této smlouvč nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89 l 2012 Sb. a za informace, které by nebylo
možno poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný postup k inforinacím.
Smluvní strany udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Případné identifikační údaje fyzické osoby, které nelze poskytnout podle předpisu
upravujících svobodný přístup k informacím, budou při zveřejňování znečitelněny. Smluvní
strany sjednávají, Že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Sportovní areály města
Chrudim.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrŽí kupující a jeden
stejnopis obdrží prodávající. Každé vyhotovení iná platnost originálu.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

V Chrudimi dne
spo 7

MĚS

' gr. Lugěk'Mar olečnosti
...,....

" ,T"' ( ai)k|)ía .SNŠ
7 21'1 i·ništč naj Orlici

l I Č ( j. 6'1 79 ! 6 C: l
,.lt> Kubec- jednatel společnosti


